ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

24.08.2020 г. г.Саратов № 249-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

24.08.2020 г.

Форма обучения: Очно-заочная (вечерняя)

37.03.01  Психология

Конкурсная группа:

Психология/Очно-заочная

(вечерняя)/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

1. Бабошина Мария Алексеевна 186

2. Беспятова Алина Дмитриевна 210

3. Графчикова Александра Сергеевна 173

4. Исаева Елизавета Максимовна 186

5. Карпенко Екатерина Романовна 177

6. Костина Анастасия Алексеевна 195

7. Машурчак Ольга Николаевна 201

8. Минасян Карине Гайковна 202 5

9. Пшеницына Дария Александровна 176

10. Романова Анастасия Владимировна 185

11. Терешкевич Юлия Олеговна 199

12. Черепанова Вероника Сергеевна 221

Ректор А.Н. Чумаченко

13. Шабалова Юлия Евгеньевна 196

14. Шилова Милена Денисовна 185

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

15. Шпак Надежда Андреевна 258